uzavírají tuto smlouvu (a dále Jen „Smlouva):

II.
Předmět a účel smlouvy

Město se zavazuje poskytnout v souladu s usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 345/21­ZM
ze dne 15. 12. 2021 Příjemci finanční prostředky z rozpočtu Města (dotaci) ve výši 1.850.000 Kč
(slovy: jeden milion osm set padesát tisíc korun českých) na projekt „Kryti ztráty z provozu
Sportovního areálu Na Stoupách“ na úhradu: mzdové náklady včetně QON, zákonné zdravotní a
sociální pojištěni, náklady na opravy a udržování, náklady na energie a služby s nimi spojené (el.
energie, zemni plyn, vodné), ostatní služby (praní a čištěni, stočné, vody srážkové, telefony, výpočetní